℞. Aqu. Flor. Tiliæ, Ceras. nigr. an. ℥iij. Epidem. ℥ss. Pœon. comp. ℥j. Pulv. è Chel. Cancr. comp. de Guttet. Lap. Contrayerv. Serpentar. Virgin. an. ℥ij. Syrup. Caryop. ℥i x. M. F. Julap. Post secundam

cundam dosin liberabatur à Spasms & Sopore, per vigil. autem mansit & præ dolore à Vesicatoris excitato perpetuo fere vagiebat. Die autem sequenti animadverti Temperiem mitem, Pulsus fortem & æqualem, atque Exanthemata discreta utut paulò frequentiora. Ob Vigiliis autem & perpetuum ejulatum gut. iij. Laudani liquid. semel vel bis in die in Haustulo Julapii exhibenda jussi, inde bene dormiebat, & cum res hoc pacto in vado erat memet subduxit, tantum Julapium ad suffulciendas vires regimine prius adhibito labefactatas quarta vel sexta quaque hora repetendum præscripsi, atque dosin Laudani saltem semel in die ministrandam ad dolorem Exanthematum maturantium & Ulcusculorum à Vesicatoris induktorum fallendum, atque ut Infans ab aëris injuriis maniretur imperavi. Reversus autem primo die Novembris, inveni Puellum a' sup'is atque ab omni symptomate ærumnoso liberum, atque Exanthemata utut in trunco corporis parva, frequentia & fere coherentia, pure tamen maturo turgentia & flavescencia, atque Morbo jam ultimum Stadium ingresso hic illic incrustata, atque in tubercula arida cineritio colore concrecentia. Ideoque postquam Parentes admoneram de tempore & modo Purgationis, Patienti valledixi.

Hist. 7.) Domina Pettifer habitans in vico dicto Old-Change mense Decembri 1692. ægrotans abortiit, postmodum Abortionis Variolæ erumpebant Discretæ & Regulares, Febris etiam Veneno eliminato sponte cessavit. Perterrita autem Fœmina ab Obstetrice & Muliercolis adstantibus, vitam suam penitus desperabat, totomnis planè permansit & delirabat per triduum, scilicet usque ad primum maturationis diem, quo die sub vesperam ego accerserbar; Ægrotantem autem inveni a' sup'is, Exanthemata ubique Discreta, depressa verò & figurâ Morbillorum ad instar variegata, siquidem Spiritus terrore percussis & in motus effrenatos adacti nec humores moderari, neque Venæam, licet sua natura mite, fortiter expelle e valebant, unde prima Naturæ intentio scilicet Veneni eliminatio per Cutim irrita fuit, & Venenum Tonfillas & glandulas Salivales [incassum licet] lacessere cepit, atque inibi tumorem atque dolorem adeò atrocem excitavit, ut misera Mulier ærumnoso hoc Symptomate pressa & fere præfocata vix quicquam deglutire posset. Ubi autem nullam ex Pulsa vel Temperie Febrem adesse deprehenderim, causam dirorum Symptomatum, & pessimæ Exanthematum Phœnæ vacillationi Spirituum terrore perculsorum, potius quam exitiali Veneni gradui acceptam referendam duxi; ideoque postquam Spes mihi esset melius fore, & promissa despondentis Mulieris animum confirmaveram, & metum depellere satageram, ad Spiritus erigendos, eorumque tumultus compellendos Vesicatoria ad Nucham & Carpos illicò applicanda jussi, atque Cochl. 5. vel 6. Julap. sequent. tertia vel quarta quaque hora [agitata phiala] propinanda, & primo Haustulo Laud. liquid. gut. xv. infundendas.